
 

         D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E    
“Francesca  Turrini  Bufalini”  

 
Comuni di San Giustino e Citerna – c.f. 81003470549 – � e Fax 075-856121 

Via E. De Amicis, 2 – 06016 San Giustino (PG) 

           E-mail: pgee048002@istruzione.it – PEC: pgee048002@pec.istruzione.it 
Sito web: www.ddsg.it 

 
 
Prot. N° Vedi segnatura     San Giustino lì, Vedi segnatura  
 
Codice CUP: J47I17000680007 

  Al Consiglio di Circolo 
  Agli Atti 
Sito web – Amministrazione trasparente 

 
 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 – comma 3 Decreto 28 Agosto 2018 n.129  

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Visto   l’avviso prot. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017  “Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Avviso pubblico per il 
potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta 
formativa”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 
10.2 - Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2.; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n.1 del 19/04/2017  e del Consiglio di Circolo n. 22 del 
16/03/2017 di adesione al progetto PON codice CUP J47I17000680007; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Giochi d’estate” protocollo n. 1587/B32 del 26/04/2017;  
Vista   la nota prot. AOODGEFID/208 del 10/01/2018, con la quale la Direzione Generale 

per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è 
stato autorizzato il progetto dal titolo “Giochi d’estate”  – codice 10.2.1A-FSEPON-
UM-2017-40 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 
19.246,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Visto   il Decreto n. 129 del 28 Agosto 2018; 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n°22 del 16/03/2017 con la quale è approvata la 

partecipazione al programma operativo; 
 
 
 
 
 
 
 

PGEE048002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004673 - 27/12/2018 - B32 - U



 
 

 
DECRETA 

 
 
L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FSE indicato in 
premessa: 
 

Sotto 
azione 

Codice identificativo progetto Titolo 
Progetto 

Importo finanziato Stato del 
progetto 

10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-UM-2017-40 Giochi 
d’estate  

€ 19.246,00 

Approvato con 
nota MIUR Prot. 
AOODGEFID/208 
del 10/01/2018 

 
 
I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 04 - Voce 01 Sottovoce del 
Programma Annuale 2018 e nelle USCITE – Disponibilità finanziaria da programmare - Z01. 

 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  (Prof. Elio Boriosi) 
                

                                                                                                     Documento firmato digitalmente 

PGEE048002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004673 - 27/12/2018 - B32 - U


